bestplay

Basketballstander ELITE

WARNING 9
CHOKING HAZARD g
small parts
Adult assembly required
retain for future
reference




Fogr samling

1. Der skal veere 2 personer til at samle standeren.

2. Lad ikke standeren sta frit, far den er pafyldt sand.
3. Brug ikke vand, da dette vil sive ud af basen.

4. Denne stander er godkendt til at "dunke” i, da der er fjedre ved kurven.

Indhold

Bagplade 801640 Kurv 801635
Net 425824

B Frontplade 801655 Stang 801623

x1 X2

& rorsets01645 | [@ Rorsetsoieas | [H] Rorsetsoreas | M kortsoisss Lang 801657
[ M
! M
o
q
o
L
L x1 L x1 L x1 x2 X2

[ Hjuiset 801649) Beslag 801652 801649 Aksel 801656

————
o x1
@ h Aksel 801657
~— =)
C )
x2 X2 X2 x1

Obs! Billederne af
skruerne/boltene er
kun vejledende.
Gevindet kan
variere i forhold til
tegningerne.

bestplay

Boltsat 801654
[@ 801636 B 501653 [ s01651 R] 801639
Q) %
N
x1
A
&
x1 x1 x2 x2 x1
B8 8 | 8 | () G
x4 x1 x1 x4 X2
a b
o o l M5
= | | &y | @ i@
x2 x1 x1 M8 x2 M12
b-1 [b-2]
1©|o|lo|0|O|e|e
M12 M5 x1 M8x25 | M10x8 | M12xi2 | Msx1 M8 x10
[b-3] M8 x25mr M8 x40mm M8 x60mnm
M10 x7 M12 x4 0 x2 e x2 9 x4
M8 x65mnm M8 x110mm
(4] x1 (5] x3
M10 x90m M10 x110mn
H— o H— B
¥ !
(6] X2 Q x1
M10 x2¢ M M12 x110m
- o -1
EIW W B \
0 w«u 0 X2 ® x1
257 V12
Cum | H B 111
@ x ® X3
M6 x20mm
@ x1
Anbefalet vaerktoj

19mm




bestplay

Samling

Trin 1

i /
C O\L ki & o

N\ i
L N C=3 -

o= | P
= K
b-3] .2 N L
S o
[c-3 fi +{c3]

b3ls & (63

1. Fastger beslaget(Z) pa sandbasen(C). Brug bolte(8), skiver (C-3) og
mgtrikker(B-3).

2. Speend derefter det nederste rar(H) pa beslaget(Z).
Brug bolt(7), skiver(C-3) og matrik(B-3).

3. Pafyld lidt sand i sandbasen(C), s& den er stabil under opsamling.
Sandbasen(C) skal farst fyldes helt til sidst.



Trin 2
3 2]
N
0 T c-2 ~
b-2] L2/ \ T f-eeee- e
@1 (5
E
é I
2 @ c-2
21
8 > o

1. Montér stgtte steengerne(E) i det mindste hul pa det nederste ragr(H).

Brug bolt(5), skiver(C-2) og matrik(B-2). Bolten (5) skal ikke speendes endnu.

3. Far bolten(2) igennem beslaget(L). Derefter kagres akslen(M) igennem beslaget(L) og
hjulet(K).

4. De opsamlede hjul(K) skal igennem sandbasen(C) og fastggres med skive(c-2) og
mgtrik(A). Husk beskyttelseshaetten(T).

no



Trin 3

bestplay

-
-
.
.

Vo
Se
e

oo
~u

-y

-
~.
~

~ -
- -
LTl e

*
-
-

-
e
-~
~

~ -
- -
LT TP e

*
-
-

1. Sammenseat det midterste rgr(G) med det nederste rar(H).

2. Bemeerk at hullerne skal veere lige over for hinanden.



bestplay

Trin 4

Montér den nederste aksel(N-2) od den gverste aksel(N-1).

Placer derefter frontpladen(D) og spaend med bolte(9) og skiver(V).
Nu kan bolten(5) spaendes helt.

Montér beslaget(S) pa det midterste rar(G).

Brug bolte(5), skiver(C-2) og matrikker(B-2).

abhwnNPE



Trin 5

bestplay

%6 XjWio
AL B % %o %%

b-3

c-2db-2

1. Fastger kurven(B), men fjedrene(X/W) pa bagpladen(A).
2. Brug boltene(1/6), skiver(C-2/C-3) og meatrikker(B-2/B-3).

po

B-2

WYl L
D, v A

.
—

_ )
= 'S

3. Montér nettet(B2) pa ringens(B1) kroge.



bestplay

Trin 6
C ) N
4
J
c-2|b-2=—Jb-2}ic-2
iesos SRR | RS (' | I | N i----- @ @ H_ s e —
(3) c-2 I c-2 (3]
h

Fastgar de staengerne(J/l) pa bagpladen(A).

Brug bolte(3), skiver(C-2) og matrik(B-2).

Montér derefter staengerne og beslaget(Q) pa standeren(F)

Brug bolte(12), skiver(C-4) og mgatrik(C-4). Husk mellemstykke(R).
Seet topdeekslet(U-1) i toppen af standeren.

abhwNPE



Trin 7

bestplay

-
-
-
-

-
-
-
.

LIS
~u

-
9
~
~

=

.
.
.
’
G
.
’
.
.
.
.
R
.
.
-
mempmeb

'

'

'

'

'

'

'

'

'

'

'

'

'

e

-
.....
-
~
ey
S
-
-
.
.
.
.
0y
Y
.
Y
[y
)

(

o®
-
-

1. Sammenseet topraret(E) og mellem rgret(F)
2. Bemeerk at hullerne skal veere lige over for hinanden.



bestplay

Trin 8

1. Montér cylinderen(O) for ende af steengerne(1/J).
2. Brug bolte(12), skiver(C-4) og mgatrik(B-4). Husk mellemstykke(V)
3. Seet deekslerne(U) i enderne af staengerne(l/J)

10



bestplay

Trin 9

1. Speend cylinderen(O) pa beslaget(S), med bolt(4), skive(C-2) og matrik(B-2).
2. Montér derefter handtaget(P) pa cylinderen(O), men bolt(B-1), skive(C-2) og
mgtrik(B-1)

11



bestplay

Der skal vaere 2 personer til at pafylde sand i basen. Brug ikke vand, da dette vil sive ud og

sandbasen kan frostspringe.

1. Placér standeren der, hvor den skal benyttes og afmonter laget til basen.

2. Juster standeren til laveste hgjde og tilt standeren i 45 grader. Pafyld derefter sand i
basen. Nar basen er fyldt med sand, tiltes standeren pa plads og resten af basen fyldes
med sand.

ADVARSEL: Hvis du ikke fglger alle
Bestplay A/S instruktioner og advarsler praecist, kan det
Knullen 22 medfagre alvorlig personskade.

5260 Odense S
TIf. +45 70 22 72 92
Denmark

12

SFP 19.1





